
 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят третьої сесії 
 

27.02.2025 р.                                      Летичів                                           №51  

 

Про надання згоди КНП «Летичівська  

багатопрофільна лікарня» 

Летичівської селищної ради  

  

           

Відповідно ст. 26, 59, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про оренду державного та комунального 

майна», Постанови Кабінету Міністрів України від 03.06.2020р. № 483 «Деякі 

питання оренди державного та комунального майна», рішення Летичівської 

селищної ради від 26.03.2021р. №29 «Про затвердження Порядку передачі в 

оренду нерухомого майна, що належить до комунальної власності 

Летичівської селищної ради», розглянувши клопотання директора КНП 

«Летичівська багатопрофільна лікарня» Летичівської селищної ради щодо 

надання згоди на відтермінування сплати належної частки від оренди 

нерухомого майна, Летичівська селищна рада    

        

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Надати згоду КНП «Летичівська багатопрофільна лікарня» 

Летичівської селищної ради на відтермінування сплати належної 

частки від оренди нерухомого майна в сумі 648 106,75 грн., яка 

утворилася за період з 01.01.2021року по 30.09.2024року на рахунок 

Летичівської селищної ради КДК 24060300 - інші надходження 

терміном до 01.07.2026 року. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально - економічного 

розвитку, житлово-комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг 

(голова комісії Оксана МОРОЗОВА) 

 

 

Селищний голова                                                                Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 


